Проект вносит:
исполняющий обязанности Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края
							       ____________ В.В. Форостянов

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных решений Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края и порядка проведения экспертизы нормативных решений Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ставропольского края от 06 мая 2014 года N 34-кз "О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ставропольского края, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ставропольского края, нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края", частью 6 статьи 27 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края решила:
РЕШИЛА:
1. Утвердить порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных решений Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края и порядок проведения экспертизы решений Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по вопросам бюджета и экономики.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Изобильненского                            Глава Изобильненского городского округа                                                               городского округа
Ставропольского края                                                         Ставропольского края
                            А.М. Рогов                                                                В.И. Козлов
[bookmark: _GoBack]